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序号 零件号 名   称 数量

1 H-90-1100000 固定座焊接 1
2 H-90-1200000 转臂装配 1
3 H-90-1300000 80非标气缸 1
4 H-90-1400000 手控阀部装 1
5 H-90-1500000 固定压胎臂 1
6 H-90-1600000 转动压胎臂 1
7 H-90-1700000 压胎辊组件 2
8 H-90-1800000 调节销 1
9 H-90-1900000 短定心杵 1
10 H-90-1A00000 长定心杵 1
11 H-90-1B00000 撬胎盘部装 1
12 H-90-1000001 锁紧块 1
13 H-90-1000002 大垫圈 1
14 H-90-1000003 导向片 1
15 H-90-1000004 导向杆 1
16 H-90-1000005 下连接板 1
17 H-90-1000006 压胎臂转轴 1
18 H-90-1000007 调整垫片 1
19 H-90-1000008 气管卡子 4
20 H-90-1000009 保护架 1
21 H-90-1000010 附件架 1
22 H-40-1000019 封头 2

23 FPL 8-02 内插弯头 Φ8 ,R1/4 2

24 GB850-20 锥面垫圈 20 2
25 GB849-20 球面垫圈 20 2
26 GB6171-M20×1.5 1型六角螺母 细牙 M20×1.5 1
27 GB77-M10×60 内六角平端紧定螺钉 M10×60 2
28 GB77-M10×50 内六角平端紧定螺钉 M10×50 1
29 GB41-M10 六角螺母 C级 M10 1
30 GB6172.1-M10 六角薄螺母 M10 2
31 GB70.1-M12×30 内六角圆柱头螺钉 M12×30 4
32 GB70.1-M10×30 内六角圆柱头螺钉 M10×30 1
33 GB77-M8×25 内六角平端紧定螺钉 M8×25 2
34 GB6172.1-M8 六角薄螺母 M8 2
35 GB95-12 平垫圈 C级 12 1
36 GB70.1-M12×25 内六角圆柱头螺钉 M12×25 1
37 GB70.1-M6×10 内六角圆柱头螺钉 M6×10 8
38 GB95-6 平垫圈 C级 6 4
39 GB70.1-M6×16 内六角圆柱头螺钉 M6×16 4
40 GB70.1-M5×10 内六角圆柱头螺钉 M5×10 2
41 GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 4
42 GB70.1-M10×55 内六角圆柱头螺钉 M10×55 4

43
GB846-ST3.5×13 

H C
十字槽沉头自攻螺钉 ST3.5×13 

H C
2

44 GB95-8 平垫圈 C级 8 2
45 GB70.1-M8×25 内六角圆柱头螺钉 M8×25 2
46 GB41-M8 六角螺母 C级 M8 2
47 FPY-8 Y型内插三通8 1
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ITEM PART.NO DESCRIPTION QT.Y

1 H-90-1100000 FIXED BASE WELDING 1

2 H-90-1200000 ROTATING ARM 1

3 H-90-1300000 CYLINDER 1

4 H-90-1400000 HAND CONTROL VALVE 1

5 H-90-1500000 FIXED PRESSURE ARM 1

6 H-90-1600000 ROTARY PRESSURE TIRE ARM 1

7 H-90-1700000 PRESSURE TIER ROLLER 2

8 H-90-1800000 ADJUSTING PIN 1

9 H-90-1900000 SHORT CENTERING MOVE 1

10 H-90-1A00000 LONG CENTERING MOVE 1

11 H-90-1B00000 PRY THE PLACENTA 1

12 H-90-1000001 LOCKING BLOCK 1

13 H-90-1000002 BIG WASHER 1

14 H-90-1000003 GUIDE PLATE 1

15 H-90-1000004 GUIDE ROD 1

16 H-90-1000005 THE LOWER CNNECTION PLATE 1

17 H-90-1000006 PRESSURE TIRE ARM SHAFT 1

18 H-90-1000007 ADJUSTING GASKET 1

19 H-90-1000008 PIPE CLIP 4

20 H-90-1000009 PROTECTION FRAME 1

21 H-90-1000010 ATTACHMENT FRAME 1

22 H-40-1000019 SEALING HEAD 2

23 FPL 8-02 INSERT ELBOW  Φ8, R1/4 2

24 GB850-20 CONIC WASHER 2

25 GB849-20 SPHERICAL WASHER 2

26 GB6171-M20×1.5 1-TYPE HEXA NUT 1

27 GB77-M10×60 INNER HEXA FLAT TERMINUS SET SCREW 2

28 GB77-M10×50 INNER HEXA FLAT TERMINUS SET SCREW 1

29 GB41-M10 HEXANGULAR NUT 1

30 GB6172.1-M10 HEXANGULAR THIN NUT 2

31 GB70.1-M12×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

32 GB70.1-M10×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1

33 GB77-M8×25 INNER HEXA FLAT TERMINUS SET SCREW 2

34 GB6172.1-M8 HEXANGULAR THIN NUT 2

35 GB95-12 FLAT WASHER 1

36 GB70.1-M12×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1

37 GB70.1-M6×10 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 8

38 GB95-6 FLAT WASHER 4

39 GB70.1-M6×16 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

40 GB70.1-M5×10 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

41 GB93-10 STANDARD SPRING WASHER 4

42 GB70.1-M10×55 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

43 GB846-ST3.5×13 H C CROSS COUNTERSUNK TAPPING SCREW 2

44 GB95-8 FLAT WASHER 2

45 GB70.1-M8×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

46 GB41-M8 HEXANGULAR NUT 2

47 FPY-8 Y-SHAPE INSERT FITTINGΦ8 1
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ITEM PART.NO DESCRIPTION QT.Y

1 H-90-1410000
HAND CONTROL VALVE 

SEAT WELDING
1

2 H-90-1400001
DOUBLE  HINGE  TEE 
R1-8  Φ8 ,  Φ4 

1

3 H-40-1800005 CONTROL VALVE 1

4 FPL 4-M5 MALE ELBOW 2

5 FPL8-01
INSERT ELBOW  Φ8, 

R1/8
2

6 H-40-1800006 VALVE 1

7 H-40-1800004 CONTROL BOX COVER 1

8 PU-0400110 φ4PU 1

9
GB70.1-
M4×30

INNER HEXA 
CYLINDRICAL SCREW

3

10 GB6170-M4 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 3

11
GB70.1-
M5×16

INNER HEXA 
CYLINDRICAL SCREW

4

12 BSL-01 MUFFLER 2

REVISION A-01
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项目号 零件号 说明 数量

1 H-90-1300005 气缸前盖 1

2 H-90-1300007 卷制轴承39x35x20 1

3 H-90-1300002 缸筒 1

4 H-90-1300001 气缸后盖 1

5 H-90-1300006 螺杆 4

6 GB889.1-M10 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M10 4

7 GB95-10 平垫圈 C级 10 4

8 GB889.1-M12 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M12 1

9 GB95-12 平垫圈 C级 12 1

10 H-90-1300003 活塞杆 1

11.1 H-90-1300004 活塞 1

11.2 H-90-1300008 防尘密封圈45x35x7 1

11.3 GB3452.1-75×2.65-G 通用O形圈 G型 75×2.65-G 2

11.4 GB3452.1-13.2×2.65-G 通用O形圈 G型 13.2×2.65-G 1

11.5 GB3452.1-69×5.3-G 通用O形圈 G型 69×5.3-G 2

11.6 GB3452.1-35.5×3.55-G 通用O形圈 G型 35.5×3.55-G 1

17 H-90-1310000 中文名称 1

REVISION A-01
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ITEM PART.NO DESCRIPTION QT.Y

1 H-90-1300005 CYLINDER FRONT COVER 1

2 H-90-1300007 ROLLING BEARING39x35x20 1

3 H-90-1300002 CYLINDER HOUSING 1

4 H-90-1300001 CAP-BASE,CYLNDR 1

5 H-90-1300006 SCREW 4

6 GB889.1-M10
1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE 

HEXAGON LOCK NUT
4

7 GB95-10 FLAT WASHER 4

8 GB889.1-M12
1-type prevailing torque type 

hexagon lock nut
1

9 GB95-12 FLAT WASHER 1

10 H-90-1300003 PISTON ROD 1

11.1 H-90-1300004 PISTON 1

11.2 H-90-1300008 DUST SEAL 1

11.3 GB3452.1-75×2.65-G
HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G 

TYPE
2

11.4 GB3452.1-13.2×2.65-G
HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G 

TYPE
1

11.5 GB3452.1-69×5.3-G
HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G 

TYPE
2

11.6 GB3452.1-35.5×3.55-G
HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G 

TYPE
1

11 H-90-1310000 SEAL ASSEMBLY 1

REVISION A-01
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ITEM PART.NO DESCRIPTION QT.Y
1 H-90-1210000 ROTAING ARM WELDING 1
2 H-40-1800002 SPRING 1
3 H-40-1800003 WASHER 1
4 H-90-1200001 PISTION PIN 1
5 H-90-1200002 ROLLING BEARING50x45x40 2
6 H-90-1200003 ROLLING BEARING36x32x40 2
7 H-90-1200004 ROLLING BEARING39x35x50 2
8 GB893.2-30 ELASTIC RETAINING RING B-TYPE 1
9 GB895.1-40 STEEL WIRE RETAINING RING 1
10 GB895.1-35 STEEL WIRE RETAINING RING 2

11 GB3452.1-30×3.55-G
HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G 

TYPE
1

12 GB3452.1-13.2×2.65-G
HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G 

TYPE
1

13 FPL 4-M5 MALE ELBOW 1
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ITEM PART.NO DESCRIPTION QT.Y

1 H-90-1B00001 HOOD ROD 1

2 H-10-1000011 TURNTABLE 1

3 GB96.2-10 LARGE WASHER C GRADE 1

4 GB5783-M10×20 HEXANGULAR BOLT 1

版本 A-01
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ITEM PART.NO DESCRIPTION QT.Y

1 H-90-1510000
PRESSURE TIRE 
ARMWELDING

1

2 H-90-1500001
ROLLING 
BEARING

2

3 H-90-1500002
PRESSURE 
SPRING

1

4 H-90-1500003 PIN SHAFT 1

5 H-90-1500004 MOUNT 1

6 H-90-1500005 HANDLE BALL 1

7 GB818-M4×8-H
CROSS PANHEAD 

SCREW
3

REVISION A-01
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ITEM PART.NO DESCRIPTION QT.Y

1 H-90-1710000 ROLLER BRACKET 1

2 H-40-1D20000 LOCK SPANNER 1

3 H-90-1700001 NYLON ROD 1

4 H-40-1E00001 LARGE PRESS ROLLER 1

5 GB894.1-20
SHAFT ELATIC BIG 
RETAINING RING A-

TYPE
1

REVISION A-01
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